

No. F.3-25/2020-21/Recruitment
Central Institute of Indian Languages
Manasagangotri, Hunsur Road, Mysuru-570006
Notification

Sub: Engagement of personnel on contractual basis for Bharatavani Project.

Applications are invited from eligible candidate for one post of Consultant in Bharatavani Project, CIIL, Mysuru on contractual basis. The initial contract will be for a period of one year, which may be further extended for another two years on annual review of performance of the incumbent. The monthly remuneration to be paid to the Consultant is Rs. 77,000/- per month. The proforma of application and eligibility criteria are given at CIIL website www.ciil.org/announcement.aspx. The application duly filled in all aspects should reach the **The Assistant Director (Admin) (i/c), Central Institute of Indian Languages (CIIL), Manasagangotri, Hunsur Road, Mysuru - 570 006** on or before 45 days from the date of publication of this notification in the newspapers. Applications may also be sent with all enclosures to ada-ciilmys@gov.in Applications received after the due date may not be considered. The envelope should be superscripted with "**Application for the post of Consultant in Bharatavani Project.**"

Assistant Director (Admin) i/c
CIIL, Mysuru

सं. एफ.3-25/2020-21/नियुक्ति
भारतीय भाषा संस्थान
मानस गंगोत्री, हुणसुर मार्ग, मैसूरु-570006
अधिसूचना

विषय : भारतवाणी परियोजना के लिए संविदा आधारित कार्मिक की नियुक्ति

भारतवाणी परियोजना, भारतीय भाषा संस्थान, मैसूरु द्वारा अनुबंध आधारित सलाहकार पद हेतु योग्य उम्मीदवारों से आवेदन पत्र आमंत्रित किया जाता है। यह अनुबंध प्रारंभ में एक वर्ष के लिए होगा तथा कार्मिक के प्रदर्शन के वार्षिक मूल्यांकन के उपरांत अगले दो वर्षों के लिए संविदा का विस्तार किया जा सकता है। सलाहकार को पारिश्रमिक के रूप में प्रति माह Rs. 77000/- दिया जाएगा। आवेदन पत्र का प्रारूप तथा पात्रता संबंधी मानदंड सीआईआईएल की वेबसाइट: <http://www.ciil.org/announcement.aspx> पर उपलब्ध है। पूर्ण रूप से भरे गए आवेदन पत्र को, इस विज्ञापन के समाचार पत्रों में प्रकाशित होने के 45 दिन अथवा उसके पूर्व, “सहायक निदेशक (प्रशा.) (प्रभारी), भारतीय भाषा संस्थान, मानस गंगोत्री, हुणसुर मार्ग, मैसूरु- 570 006” को पहुंच जाना चाहिए। सभी संलग्नकों के साथ आवेदन पत्र को ada-ciilmys@gov.in को भी भेजा जा सकता है। नियत तिथि के उपरांत प्राप्त आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा। आवेदन पत्र के लिफाफा के उपर “भारतवाणी परियोजना सलाहकार पद के लिए आवेदन” लिखा होना चाहिए।

सहायक निदेशक (प्रशा.) (प्रभारी)
भारतीय भाषा संस्थान, मैसूरु